ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2024 года № 260
	О внесении изменений в постановление Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.10.2013 № 276 «Об утверждении муниципальной программы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В целях социально-экономического развития Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 12.09.2013г. № 245 «Об утверждении Порядка  принятия решений о разработке муниципальных программ Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, их формирования и реализации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.10.2013 № 276 «Об утверждении муниципальной программы Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Развитие социально-экономического потенциала Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1.1. Паспорте подпрограммы «Поддержка дорожного хозяйства на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богословского сельского поселения                                       Л.В. Руль